
公　表　開　札　録

敬老記念品　ライト付ルーペ　の購入

福祉総務課

３．契約番号 4244000176

５．入札の種類 条件付き一般競争入札

６．設計金額 （公表していません。）

８．予定価格 （公表していません。）

９．最低制限価格 （設定していません。）

１０．落札の有無

１１．落札者氏名

１２．落札者所在地

１３．落札金額           715,963円(消費税含)          715,963円(消費税含)

大和中央製薬㈱

橿原市北八木町１－６－１６

備 考結 果

          681,870          681,870
大和中央製薬㈱ 落札

平成24年 8月 2日入札執行平成24年 8月 2日入札執行

11頁

１．調達品目

２．購入課

４．納　期 平成24年12月28日

有

＊入札金額は消費税抜

第１回入札 再度入札 入 札 者 氏 名

          691,229          691,229
㈱ヨネダ
シャディサラダ館葛本店

 2

          695,240          695,240
㈲松岡大成堂  3

          701,925          701,925
吉村文具店  4

代表取締役　和田　英徳

７．最低制限基準金額 （設定していません。）


